
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2017 №783 

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной 
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов 
местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета, 
к постановлению Администрации Качканарского городского округа 
от 31.12.2015 № 1529 (в редакции от 29.03.2016 № 327, от 23.06.2016 № 703, 
от 21.10.2016 № 1078, от 29.12.2016 № 1377, от 30.12.2016 № 1384, 
от 02.05.2017 № 429, от 29.05.2017 № 516, от 06.06.2017 № 534, от 26.06.2017 
№ 587, от 28.06.2017 № 606, от 27.07.2017 № 701) дополнить строками:

73-4 08721R5550 Предоставление субсидий местным бюджетам 
на поддержку муниципальных программ 
формирования современной городской среды 
на благоустройство дворовых территорий

73-5 08722R5550 Предоставление субсидий местным бюджетам 
на поддержку муниципальных программ 
формирования современной городской среды 
на благоустройство общественных территорий

105-1 1110148Г00 Субсидии на реализацию мероприятий 
по поэтапному внедрению Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Г отов 
к труду и обороне» (ГТО)

Тииоцмфм ООО «Скиф», г Кячквияр, ул, Tvpmme. 1, 
« я . (14341)6*18*91, ИНН6613000246 З е т 767 «01.11.2016. т 1500»м.



Межбюджетные трансферты на 
финансовое обеспечение
муниципальных учреждений_____

дополнительное
деятельности

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».


